SPORT GRUPA Sp. z o0.0. ® www.sportgrupa.pl Q“ R@
ul. Dzwigowa 24 —— —_ info@sportgrupa.pl
05-300 Minsk Mazowiecki SPORT GCRUPA tel.+48 25 758 66 00 \S‘H o&

ArchPingo

Instrukcja montazu / Assembly instruction

- /

IV/2023



szt./

nr/no. Wykaz czesci pcs. List of parts
1 Blat 2 Top plate
2 Noga 4 Leg
3 tacznik 1 Connector
4 Siatka 1 Steel net
5 Kotwa z zaslepka 4 Anchor with a plug
A Sruba M8x25 24 | Screw M8x25
B Sruba M8x55 4 Screw M8x55
C Sruba M10x30 4 Screw M10x30
B Nakretka M8 4 Nut M8
A/B/C Podktadka sprezysta 32 Spring washer
A/B/C Podktadka okragta 28 Washer

M8x25

000

B

M8x55

0 —0

8¢

PAN

J

1IVV/2023



Rys. 1/ Pic 1

¥
3) J

IV/2023



Rys 2 / Pic 2

1V/2023



Rys 3 / Pic 3\

IV/2023



4 Rys 4/ Pic4 )




3000

Rys 5/Pic §

900

300"

300

1700

300

OO0~ 0

BETON / CONCRETE

300 524

\_

R 8 (RO et T SR R S J R T P 5 g NEIET v RS Y .
R R N R . we B [RRRORL I * P ' . 2
/ - V D ’ ’ ' )

300

J

©

IV/2023



